御寄付いただいた皆様

暮らし潤いさがみはら寄附金

氏　名 寄附金額 寄附年月 活用年度 活用内容

坂 本 保 子 様 （非公開） 平成31年4月 事業実施後 （非公表）

イ オ ン リ テ ー ル 株 式 会 社 様 （非公開） 平成31年4月 令和４年度 相模原市のまちづくりに活用予定

坂 本 保 子 様 （非公開） 平成31年4月 事業実施後 （非公表）

旧 レ グ ル ス か じ や 自 治 会 様 174,211 円 平成31年4月 令和２年度 自治会活動に対する支援事業などに活用

( 匿 名 希 望 ) 様 100,000 円 平成31年4月 令和２年度 小学校の運営に関する事業に活用

( 匿 名 希 望 ) 様 （非公開） 平成31年4月 令和２年度 図書館の本の充実に関する事業に活用

株 式 会 社 永 田 屋
代 表 取 締 役 田 中 大 輔 様

100,000 円 平成31年4月 令和２年度 生活保護関連事業など、社会福祉事業を中心に活用

株 式 会 社 ノ イ ズ 研 究 所 様 100,000 円 令和1年7月 令和２年度 急病診療体制の整備など医療体制の維持・充実に関する事業に活用

株 式 会 社 ノ イ ズ 研 究 所 様 100,000 円 令和1年7月 令和２年度 地域生活支援など障害者福祉に関する事業に活用

国 際 ロ ー タ リ ー 第 2780 地 区
ガ バ ナ ー 杉 岡 芳 樹 様

200,000 円 令和1年8月 令和２年度 スポーツ施設の整備や運動器具の充実、各種スポーツ振興に関する事業に活用

一 般 社 団 法 人 相 模 原 青 色 申 告 会 様 102,875 円 令和1年8月 令和２年度 税務行政に係る事業に活用

楢 島 正 之 様 50,000 円 令和1年12月 事業実施後 市政全般に広く活用

図 書 館 と 市 民 を つ な ぐ 会 相 模 原 様 22,585 円 令和1年12月 令和３年度 図書館の本の充実に関する事業に活用

株 式 會 社 日 相 印 刷 様 2,613 円 令和2年1月 令和３年度 相模原が持つ魅力などを発信するシティセールス事業に活用

山 本 弘 様 10,000 円 令和2年2月 令和３年度 介護サービスの充実など高齢者福祉に関する事業に活用

※公表に関しては、事前に了承された内容のみ公表しております。

暮らし潤いさがみはら寄附金に御寄付いただきありがとうございました。今後とも相模原市政への御理解・御協力を賜りますようお願い申し上げます。